
UCHWAŁA Nr XXXIII/215/20 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Chełmża umowy 

na współfinansowanie przez Powiat Toruński zadania pn. „Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1638 C w centrum miejscowości Drzonówko”. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Chełmża umowy 

na współfinansowanie przez Powiat Toruński  zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1638 C w centrum miejscowości Drzonówko”.  

 

§ 2. Treść umowy stanowi załącznik do uchwały. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                  Janusz Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XXXIII/215/20 Rady Gminy w Chełmży 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

 

Uchwała jest podstawą do zawarcia przez Gminę Chełmża z  Powiatem Toruńskim 

umowy współfinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1638 C w centrum miejscowości Drzonówko”.  

Prawo zawarcia umowy przez jednostki samorządu terytorialnego o udzieleniu 

pomocy finansowej wynika z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. 

Powiat Toruński przekaże Gminie Chełmża w 2020 r. na zadanie pn. „Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1638 C w centrum miejscowości Drzonówko” kwotę 

25.000,00 zł stanowiącą 50 % szacowanych kosztów zadania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


